
 
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1399 

 

28 лютого 2023 року                                                             37 сесія 8 скликання 

 

Про прийняття в комунальну власність та передачу в оренду 

земельної ділянки кадастровий номер 0520682800:01:004:0741 

 

Розглянувши заяву ТОВ - підприємство «АВІС», в особі генерального 

директора Сергія Зотова від 15 лютого 2023 року №77, подані матеріали та 

документи, враховуючи висновок постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, на підставі ст.ст.3, 12, 19, ч.2 ст.134, 

абз.1, 2 п.24 «Перехідні положення» Земельного кодексу України, Закону 

України «Про оренду землі» та керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти в комунальну власність Лука-Мелешківської 

територіальної громади, в особі Лука-Мелешківської сільської ради 

Вінницького району Вінницької області ЄДРПОУ 04329856, земельну ділянку 

кадастровий номер 0520682800:01:004:0741, загальною площею 0,09 га,  з 

цільовим призначенням 11.04 Для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 

(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, 

очищення та розподілення води). 

2. Сільському голові Лука-Мелешківської сільської ради здійснити 

заходи щодо проведення державної реєстрації права територіальної громади 

на нерухоме майно визначене пунктом 1 цього рішення. 

3. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки розробленого ТОВ «Вінекс». 

4. Передати ТОВ - підприємство «АВІС», ЄДРПОУ 13304871, в оренду 

терміном на 49 років земельну ділянку кадастровий номер 

0520682800:01:004:0741, загальною площею 0,09 га, з цільовим призначенням 

11.04 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення 

газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення 

води). 

5. Встановити орендну плату на рівні 12 % від нормативної грошової 

оцінки. 



6. Доручити Лука-Мелешківському сільському голові 

АВГУСТОВИЧУ Богдану підписати договір оренди землі. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин, охорони природи, житлово-комунального господарства та 

комунальної власності (Ткаченко В.С.) 

 

 

 

    Сільський голова                                               Богдан АВГУСТОВИЧ  

 


